
UCHWAŁA NR XXXI/319/2017
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Skarbu Państwa działki nr 170/6 położonej 
w obrębie Stawiguda stanowiącej własność Gminy Stawiguda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 roku poz. 1875), art. 6 pkt 7 oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 2147 z późn. zm.) oraz na podstawie § 5 ust. 2 pkt.12 załącznika do 
Uchwały Nr XXXII/236/2010 Rady Gminy w Stawigudzie z dnia 30.06.2010 roku w sprawie zasad gospodarki 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Stawiguda,  Rada Gminy w Stawigudzie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Skarbu Państwa działki niezabudowanej oznaczonej 
numerem geodezyjnym 170/6 o pow. 0,09 ha położonej w obrębie Stawiguda, gmina Stawiguda, będącej 
własnością Gminy Stawiguda, dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie prowadzi księgę wieczystą nr 
OL1O/00013982/4, z przeznaczeniem pod budowę budynku posterunku Policji przez Komendę Wojewódzką 
Policji w Olsztynie w terminie do dnia 01 stycznia 2020 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Wieczorek

Id: 11CBD146-CEF7-4D81-A7DB-46F2F3CB5417. Podpisany Strona 1




